



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	926 091 670
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	C.S HOLDING AS
Forretningsadresse:	Byrevegen 44 2640 VINSTRA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jon Torgersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.07.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	6	66 161	18 851
<b>Sum kostnader</b>		<b>66 161</b>	<b>18 851</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-66 161</b>	<b>-18 851</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	1 100 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 100 000</b>	
Annen rentekostnad		326 632	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>326 632</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>773 368</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>707 207</b>	<b>-18 851</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	155 586	39 413
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>551 621</b>	<b>-58 264</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>551 621</b>	<b>-58 264</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	3	551 621	-58 264
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>551 621</b>	<b>-58 264</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	57 185 218	48 130 926
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>57 185 218</b>	<b>48 130 926</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>57 185 218</b>	<b>48 130 926</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer		1 100 000	6 800 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 100 000</b>	<b>6 800 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		71 648	100 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>71 648</b>	<b>100 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 171 648</b>	<b>6 900 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>58 356 866</b>	<b>55 030 926</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3,4	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	3	39 405 077	39 405 077
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>39 505 077</b>	<b>39 505 077</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	551 621	



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>551 621</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>40 056 698</b>	<b>39 505 077</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		43 560
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>43 560</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	9 324 320	
Øvrig langsiktig gjeld	5	5 785 921	8 123 585
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 110 241</b>	<b>8 123 585</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 110 241</b>	<b>8 167 145</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	7	199 146	39 853
Kortsiktig konserngjeld		2 961 717	
Annen kortsiktig gjeld		29 064	7 318 851
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 189 927</b>	<b>7 358 704</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 300 168</b>	<b>15 525 849</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>58 356 866</b>	<b>55 030 926</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		107 561 998	
Annen driftsinntekt		51 609	
<b>Sum inntekter</b>		<b>107 613 607</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	8	80 385 363	
Lønnskostnad	3	14 851 158	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 030 686	
Annen driftskostnad	8	4 749 116	18 851
<b>Sum kostnader</b>		<b>101 016 323</b>	<b>18 851</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 597 284</b>	<b>-18 851</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		382 301	
Annen finansinntekt		66 851	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>449 152</b>	
Annen rentekostnad		335 732	
Annen finanskostnad		150 943	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>486 675</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-37 523</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 559 761</b>	<b>-18 851</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 463 024	39 413
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 096 737</b>	<b>-58 264</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 096 737</b>	<b>-58 264</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte	4	4 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	4	1 096 737	-58 264
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 096 737</b>	<b>-58 264</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	133 877	2 028 569
Goodwill	3	1 404 000	337 720
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 537 877</b>	<b>2 366 289</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	18 563 000	9 113 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	997 315	1 404 315
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>19 560 315</b>	<b>10 517 315</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		95 636	95 636
Andre fordringer			68 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>95 636</b>	<b>163 636</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 193 828</b>	<b>13 047 240</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		54 894 621	51 501 817
<b>Sum varer</b>		<b>54 894 621</b>	<b>51 501 817</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		19 401 542	12 838 984
Andre fordringer		8 175	5 679
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 409 717</b>	<b>12 844 663</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		12 810 529	19 739 088
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 810 529</b>	<b>19 739 088</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>87 114 867</b>	<b>84 085 568</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>108 308 695</b>	<b>97 132 808</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,5	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	4	39 405 077	39 405 077
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>39 505 077</b>	<b>39 505 077</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	3 127 346	2 310 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 127 346</b>	<b>2 310 000</b>
Minoritetsinteresser	4	23 593 119	23 313 729
<b>Sum egenkapital</b>		<b>66 225 542</b>	<b>65 128 806</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	9 324 320	
Øvrig langsiktig gjeld	7	7 606 974	9 898 107
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 931 294</b>	<b>9 898 107</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>16 931 294</b>	<b>9 898 107</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		13 373 270	6 858 153
Betalbar skatt	6	1 654 006	2 120 144
Skyldige offentlige avgifter		3 985 694	3 105 752
Utbytte		4 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		2 138 889	10 021 846
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 151 859</b>	<b>22 105 895</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>42 083 153</b>	<b>32 004 002</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>108 308 695</b>	<b>97 132 808</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 788814

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 926 091 670  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: C.S HOLDING AS  
Forretningsadresse: Byrevegen 44  
2640 VINSTRA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Torgersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.07.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



Organisasjonsnr: 926 091 670  
C.S HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	6	66 161	18 851
<b>Sum kostnader</b>		<b>66 161</b>	<b>18 851</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-66 161</b>	<b>-18 851</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	1 100 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 100 000</b>	
Annen rentekostnad		326 632	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>326 632</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>773 368</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>707 207</b>	<b>-18 851</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	155 586	39 413
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>551 621</b>	<b>-58 264</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>551 621</b>	<b>-58 264</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	3	551 621	-58 264
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>551 621</b>	<b>-58 264</b>



Organisasjonsnr: 926 091 670  
C.S HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap 2		57 185 218	48 130 926
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>57 185 218</b>	<b>48 130 926</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>57 185 218</b>	<b>48 130 926</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer		1 100 000	6 800 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 100 000</b>	<b>6 800 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		71 648	100 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>71 648</b>	<b>100 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 171 648</b>	<b>6 900 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>58 356 866</b>	<b>55 030 926</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3,4	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	3	39 405 077	39 405 077
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>39 505 077</b>	<b>39 505 077</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	551 621	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>551 621</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>40 056 698</b>	<b>39 505 077</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		43 560
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>43 560</b>



<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	9 324 320	
Øvrig langsiktig gjeld	5	5 785 921	8 123 585
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 110 241</b>	<b>8 123 585</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 110 241</b>	<b>8 167 145</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	7	199 146	39 853
Kortsiktig konserngjeld		2 961 717	
Annen kortsiktig gjeld		29 064	7 318 851
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 189 927</b>	<b>7 358 704</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 300 168</b>	<b>15 525 849</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>58 356 866</b>	<b>55 030 926</b>



Organisasjonsnr: 926 091 670  
C.S HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		107 561 998	
Annen driftsinntekt		51 609	
<b>Sum inntekter</b>		<b>107 613 607</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	8	80 385 363	
Lønnskostnad	3	14 851 158	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 030 686	
Annen driftskostnad	8	4 749 116	18 851
<b>Sum kostnader</b>		<b>101 016 323</b>	<b>18 851</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 597 284</b>	<b>-18 851</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		382 301	
Annen finansinntekt		66 851	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>449 152</b>	
Annen rentekostnad		335 732	
Annen finanskostnad		150 943	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>486 675</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-37 523</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>		<b>6 559 761</b>	<b>-18 851</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 463 024	39 413
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 096 737</b>	<b>-58 264</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 096 737</b>	<b>-58 264</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte	4	4 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	4	1 096 737	-58 264
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 096 737</b>	<b>-58 264</b>



Organisasjonsnr: 926 091 670  
C.S HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	133 877	2 028 569
Goodwill	3	1 404 000	337 720
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 537 877</b>	<b>2 366 289</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	18 563 000	9 113 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	997 315	1 404 315
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>19 560 315</b>	<b>10 517 315</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		95 636	95 636
Andre fordringer			68 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>95 636</b>	<b>163 636</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 193 828</b>	<b>13 047 240</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		54 894 621	51 501 817
<b>Sum varer</b>		<b>54 894 621</b>	<b>51 501 817</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		19 401 542	12 838 984
Andre fordringer		8 175	5 679
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 409 717</b>	<b>12 844 663</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		12 810 529	19 739 088
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 810 529</b>	<b>19 739 088</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>87 114 867</b>	<b>84 085 568</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>108 308 695</b>	<b>97 132 808</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,5	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	4	39 405 077	39 405 077
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>39 505 077</b>	<b>39 505 077</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	3 127 346	2 310 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 127 346</b>	<b>2 310 000</b>
Minoritetsinteresser	4	23 593 119	23 313 729
<b>Sum egenkapital</b>		<b>66 225 542</b>	<b>65 128 806</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	9 324 320	
Øvrig langsiktig gjeld	7	7 606 974	9 898 107
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 931 294</b>	<b>9 898 107</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>16 931 294</b>	<b>9 898 107</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		13 373 270	6 858 153
Betalbar skatt	6	1 654 006	2 120 144
Skyldige offentlige avgifter		3 985 694	3 105 752
Utbytte		4 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		2 138 889	10 021 846
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 151 859</b>	<b>22 105 895</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>42 083 153</b>	<b>32 004 002</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>108 308 695</b>	<b>97 132 808</b>



Organisasjonsnr: 926 091 670  
C.S HOLDING AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge. Kostnader Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt. Skatter Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerer av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. Bankinnskudd, kontanter og lignende Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

**Note**

6

**Antall årsverk i regnskapsåret**  
0.00

**Note**

6

**Spesifisering av resultatregnskapet**

**Lønnskostnader**



<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>	
<b>Note</b>			
2			
<b>Konsern, tilknyttet selskap m.v.</b>			
<b>Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden</b>			
<b>Konsernregnskap</b>			
<b>Morselskapet sitt navn</b>			
<b>Forretningskontor for morselskapet</b>			
<b>Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen</b>			
<b>Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld</b>			
<b>Fordringer</b>			
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
	1100000.00	6800000.00	
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
	2961717.00		
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>



Note

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt  
6052620.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Organisasjonsnr: 926 091 670  
C.S HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Inntekter Ved varesalg: Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Ved tjenest salg: Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Kostnader Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt. Garantier og servicearbeid Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

**Note**

8

**Antall årsverk i regnskapsåret**

29.00

**Note**

8

**Spesifisering av resultatregnskapet**

**Lønnskostnader**

Lønn	Årets	Fjorårets
	12565015.00	
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	1643783.00	



<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	338743.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	303617.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14851158.00	

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

## Note

3

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	18213061.00	337720.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	10000000.00	1139966.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	28213061.00	1477686.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	8652746.00	73686.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	19560315.00	1404000.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	957000.00	73686.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		20 år
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		5%

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap





# Deloitte.

Deloitte AS  
Trondhjemsvegen 3  
NO-2821 Gjøvik  
Norway

Tel: +47 400 34 100  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i C.S Holding AS

	<b>2 021</b>	<b>2 020</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	6 559 761	-18 851
Ordinære avskrivninger	1 030 686	0
Periodens betalt skatt	-2 120 144	0
<b>Kontantstrøm før endring i omløpsmidler</b>	<b>5 470 303</b>	<b>-18 851</b>
Endring i varelager	-3 392 804	-51 501 817
Endring i kundefordringer	-6 562 558	-12 838 984
Endring i andre fordringer	-2 496	-5 679
Endring i leverandørgjeld	6 515 116	6 858 153
Endring i annen kortsiktig gjeld	-7 003 015	15 266 593
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-4 975 454</b>	<b>-42 240 585</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Salg av varige driftsmidler		
Investering i varige driftsmidler	-9 054 292	-12 883 604
Investering i aksjer og obligasjoner	0	-95 636
Endring langsiktig fordringer	68 000	-68 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-8 986 292</b>	<b>-13 047 240</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetaling av egenkapital	0	65 128 806
Endring langsiktig gjeld	7 033 187	9 898 107
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>7 033 187</b>	<b>75 026 913</b>
<b>Netto endring av likvider</b>	<b>-6 928 559</b>	<b>19 739 088</b>
<b>Likviditetsbeholdning 01.01</b>	<b>19 739 088</b>	
<b>Likviditetsbeholdning 31.12</b>	<b>12 810 529</b>	<b>19 739 088</b>

Organisasjonsnummer 926 091 670



# Konsernregnskap 2021 C.S Holding AS

**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Noter**  
**Kontantstrømoppstilling**

Penneo Dokumentnøkkel: JSLVG-1EIA3-2UE7G-7MF4B-EMEVF-IDXAH

Org.nr.: 926 091 670



## C.S Holding AS Resultatregnskap for konsernet for 2021

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt		107 561 998	0
Annen driftsinntekt		51 609	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>107 613 607</b>	<b>0</b>
Varekostnad		80 385 363	0
Lønnskostnad	8	14 851 158	0
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 030 686	0
Annen driftskostnad	8	4 749 116	18 851
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>101 016 323</b>	<b>18 851</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 597 284</b>	<b>-18 851</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		382 301	0
Annen finansinntekt		66 851	0
Annen rentekostnad		335 732	0
Annen finanskostnad		150 943	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-37 523</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 559 761</b>	<b>-18 851</b>
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	<b>6</b>	<b>1 463 024</b>	<b>39 413</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>4</b>	<b>5 096 737</b>	<b>-58 264</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte i datterselskap	4	-4 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital	4	-1 096 737	58 264
<b>Sum overføringer</b>		<b>5 096 737</b>	<b>-58 264</b>

Penneo Dokumentnøkkel: JSLVG-1EIA3-2UE7G-7MF4B-EMEVF-IDXAH

Organisasjonsnummer 926 091 670



## C.S Holding AS Konsernbalanse pr 31.12.2021

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	133 877	2 028 569
Goodwill	3	1 404 000	337 720
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 537 877</b>	<b>2 366 289</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	18 563 000	9 113 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	997 315	1 404 315
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>19 560 315</b>	<b>10 517 315</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		95 636	95 636
Andre langsiktige fordringer		0	68 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>95 636</b>	<b>163 636</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 193 828</b>	<b>13 047 241</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Lager av varer og annen beholdning</b>		<b>54 894 621</b>	<b>51 501 817</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		19 401 542	12 838 984
Andre kortsiktige fordringer		8 175	5 679
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 409 717</b>	<b>12 844 662</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>12 810 529</b>	<b>19 739 088</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>87 114 867</b>	<b>84 085 567</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>108 308 695</b>	<b>97 132 808</b>

Penneo Dokumentnøkkel: JSLVG-1EIA3-2UE7G-7MF4B-EMEVF-IDXAH

Organisasjonsnummer 926 091 670



## C.S Holding AS Konsernbalanse pr 31.12.2021

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 5	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	4	39 405 077	39 405 077
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>39 505 077</b>	<b>39 505 077</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	3 127 346	2 310 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 127 346</b>	<b>2 310 000</b>
<b>Minoritetsinteresser</b>	4	<b>23 593 119</b>	<b>23 313 729</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>66 225 542</b>	<b>65 128 806</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	9 324 320	0
Øvrig langsiktig gjeld	7	7 606 974	9 898 107
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 931 294</b>	<b>9 898 107</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		13 373 270	6 858 153
Betalbar skatt	6	1 654 006	2 120 144
Skyldig offentlige avgifter		3 985 694	3 105 752
Utbytte		4 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		2 138 889	10 021 846
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 151 859</b>	<b>22 105 895</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>42 083 153</b>	<b>32 004 002</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>108 308 695</b>	<b>97 132 808</b>

Vinstra, 17.06.2022  
Styret i C.S Holding AS

\_\_\_\_\_  
Cathrine Søberg  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Jon Torgersen  
Styremedlem og daglig leder

Organisasjonsnummer 926 091 670

Penneo Dokumentnøkkel: JSLVG-1EIA3-2UE7G-7MF4B-EMEVF-IDXAH



## C.S Holding AS

### Noter til konsernregnskapet 2021

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

#### Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Garantier og servicearbeid

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

#### Note 2 Konsern

Konsernet ble etablert 31.12.2020

Konsernet består 31.12.2021 av følgende selskaper:

	Eierandel
Fron Traktor Service AS	65%
HFL Eiendom AS	100%
FTS Eiendom AS	100%
Haugsvveen & Fjeldstad landbruk AS x)	100%

x) heleid datterselskap av Fron Traktor Service AS

Organisasjonsnummer 926 091 670

Penneo Dokumentnøkkel: JSLVG-1EIA3-2UE7G-7MF4B-EMEVF-IDXAH



C.S Holding AS

Noter til konsernregnskapet 2021

Note 3 Anleggsmidler

	Goodwill	Eiendommer	Driftsløsøre, inventar ol.	Totalt
Anskaffelseskost pr. 01.01.2021	337 720	10 932 423	7 280 638	18 213 061
Tilgang	1 139 966	10 000 000	0	10 000 000
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>1 477 686</b>	<b>20 932 423</b>	<b>7 280 638</b>	<b>28 213 061</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2021	0	1 819 423	5 876 323	
Årets ordinære avskrivninger	73 686	550 000	407 000	1 030 686
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2021</b>	<b>73 686</b>	<b>2 369 423</b>	<b>6 283 323</b>	<b>8 652 746</b>
<b>Bokført verdi 31.12.2021</b>	<b>1 404 000</b>	<b>18 563 000</b>	<b>997 315</b>	<b>19 560 315</b>
Økonomisk levetid	20 år	25-40 år	5 år	

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	100 000	39 405 077	2 310 000	41 815 077
Endringer ført mot EK			0	0
<b>Pr 01.01.2021</b>	<b>100 000</b>	<b>39 405 077</b>	<b>2 310 000</b>	<b>41 815 077</b>
Andel årets resultat			3 417 347	3 417 347
Majoritetens andel av skjevdelt utbytte i datterselskap			-2 600 000	-2 600 000
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>100 000</b>	<b>39 405 077</b>	<b>3 127 347</b>	<b>42 632 424</b>
<b>Minoritetsinteresser</b>				
<b>Minoritet 01.01.2021</b>				<b>23 313 729</b>
Andel årets resultat			1 679 390	1 679 390
Skjevdelt utbytte			-1 400 000	-1 400 000
<b>Minoritet 31.12.2021</b>				<b>23 593 119</b>
<b>Pr 31.12.2021</b>				<b>66 225 543</b>

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i C.S Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>100 000</b>

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Cathrine Søberg	1 000	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Cathrine Søberg	styreleder	1 000
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>1 000</b>

Organisasjonsnummer 926 091 670

Penneo Dokumentnøkkel: JSLVG-1EIA3-2UE7G-7MF4B-EMEVF-IDXAH



## C.S Holding AS

### Noter til konsernregnskapet 2021

#### Note 6 Skatt

Årets skattegrunnlag	2021	2020
Betalbar skatt	1 654 006	-4 147
Endring i utsatt skatt	-190 982	43 560
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>1 463 024</b>	<b>39 413</b>

Beregning av årets skattegrunnlag:	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	6 559 761	0
Permanente forskjeller	265 035	0
Endring i midlertidige forskjeller	693 409	0
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>7 518 205</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen:	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	1 654 006	2 120 144
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 654 006</b>	<b>2 120 144</b>

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	14 589 973	5 697 708	-8 892 265
Varelager	-13 048 501	-12 969 104	79 397
Fordringer	-1 350 000	-1 347 372	2 628
Innt.f. avsatt utbytte	0	198 000	198 000
Avsetning etter god regnskapsskikk	-800 000	-800 000	0
<b>Sum</b>	<b>-608 528</b>	<b>-9 220 768</b>	<b>-8 612 240</b>

Utsatt skatt (22 %)	133 877	2 028 569	1 894 692
---------------------	---------	-----------	-----------

Utsatt skatt merverdi oppkjøp datterselskap			-2 085 674
<b>Resultatført endring</b>			<b>-190 982</b>

#### Note 7 Langsiktig gjeld

##### Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 052 620	0
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum</b>	<b>6 052 620</b>	<b>0</b>

Penneo Dokumentnøkkel: JSLVG-1EIA3-2UE7G-7MF4B-EMEVF-IDXAH



## C.S Holding AS

### Noter til konsernregnskapet 2021

#### Note 8 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	12 565 015	0
Arbeidsgiveravgift	1 643 783	0
Pensjonskostnader	338 743	0
Andre ytelser	303 617	0
<b>Sum</b>	<b>14 851 158</b>	<b>0</b>

Selskapet har i 2021 sysselsatt 29 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn mm	894 281	0

<b>Honorar til revisor eks. mva utgjør:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lovpålagt revisjon	174 647	
Regnskapsteknisk bistand	46 721	
Andre attestasjonstjenester	0	
Andre attestasjonstjenester utenfor revisjon	44 563	13 281
Skatterådgivning- teknisk oppsett av ligningspapirer	15 623	
<b>Sum</b>	<b>281 554</b>	<b>13 281</b>

Penneo Dokumentnøkkel: JSLVG-1EIA3-2UE7G-7MF4B-EMEVF-IDXAH

Organisasjonsnummer 926 091 670



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Cathrine Søberg

Styrets leder

På vegne av: C. S. Holding AS

Serienummer: 9578-5997-4-10645

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-06-20 09:42:21 UTC



### Jon Torgersen

Styremedlem/daglig leder

På vegne av: C. S. Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1809153

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-06-21 11:23:54 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: JSLVG-1EIA3-2UE7G-7MF4B-EMEVF-IDXAH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## C.S Holding AS Kontantstrømoppstilling

	2 021	2 020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	736 271	-18 851
Ordinære avskrivninger		
Gevinst/tap ved salg anleggsmidler		
Periodens betalt skatt	-39 853	
<b>Kontantstrøm før endring i omløpsmidler</b>	<b>696 418</b>	<b>-18 851</b>
Endring i konsernfordringer	5 700 000	-6 800 000
Endring i kundefordringer		
Endring i andre fordringer		
Endring i kortsiktig konserngjeld	2 961 717	
Endring i annen kortsiktig gjeld	-7 318 851	7 318 851
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2 039 284</b>	<b>500 000</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Salg av varige driftsmidler		
Investering i varige driftsmidler		
Salg av aksjer og obligasjoner		
Investering i aksjer	-9 054 292	-15 423 585
Endring langsiktig fordringer		
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-9 054 292</b>	<b>-15 423 585</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetaling av egenkapital		100 000
Endring langsiktig bankgjeld	9 324 320	8 123 585
Endring annen langsiktig gjeld	-2 337 664	
Utbytte fra datterselskap		6 800 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>6 986 656</b>	<b>15 023 585</b>
<b>Netto endring av likvider</b>	<b>(28 352)</b>	<b>100 000</b>
Likviditetsbeholdning 01.01	100 000	0
<b>Likviditetsbeholdning 31.12</b>	<b>71 648</b>	<b>100 000</b>

Organisasjonsnummer 926 091 670



# Årsregnskap 2021 C.S Holding AS

**Styrets årsberetning**  
**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Noter**  
**Kontantstrømoppstilling**

Penneo Dokumentnøkkel: 3MYUO-WYYZS-0T80V-JXZ04-BQZB6-SP800

Org.nr.: 926 091 670



## Årsberetning 2021 for C.S Holding AS

### Virksomhetens art

C.S Holding AS er et holdingselskap for Fron Traktor Service AS, Haugsveen og Fjeldstad Landbruk AS, HFL Eiendom AS og fra 2021 også FTS Eiendom AS. Virksomheten til de to førstnevnte omfatter handel med maskiner og utstyr til landbruket samt verkstedvirksomhet. Fron Traktor Service AS er lokalisert i Nord Fron, mens Haugsveen & Fjeldstad Landbruk er lokalisert i Stange. HFL Eiendom AS og FTS Eiendom AS besitter eiendommen som Haugsveen & Fjeldstad AS og Fron Traktor Service AS leier. Det er utarbeidet konsernregnskap.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Markedsforholdene for selskapet og konsernet forventes å utvikle seg som for bransjen generelt. Det forventes ingen vesentlig økning i omsetningen av landbruksmaskiner og landbruksredskaper fremover. Selskapet og konsernet har god økonomi, og kan tilpasse seg også et lavere aktivitetsnivå.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådte forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Selskapet/konsernet er i liten grad eksponert mot endringer i rentenivået da selskapets rentebærende gjeld er beskjeden.

#### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer i datterselskapene.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet/konsernet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefraværet i datterselskapene utgjør 5,7%.

Datterselskapenes arbeidsstokk består av 24 menn og 2 kvinner.

Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

### Miljørapportering

Selskapet og konsernet har ingen forurensing av betydning til det ytre miljø. Det er ikke spesielle forhold vedrørende bedriftenes innsatsfaktorer og produkter som påvirker det ytre miljø.

### Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 551 621 som foreslås dekket slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	551 621
	Vinstra, 17.06.2022
	Styret i C.S Holding AS

Cathrine Søberg  
styreleder

Jon Torgersen  
Styremedlem og daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 3MYUO-WYYZ5-0180V-JXZ04-BQZB6-SP800



## C.S Holding AS Resultatregnskap for 2021

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Annen driftskostnad	6	66 161	18 851
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>66 161</b>	<b>18 851</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-66 161</b>	<b>-18 851</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	2	1 100 000	0
Annen rentekostnad		326 632	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>773 368</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>707 207</b>	<b>-18 851</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	155 586	39 413
<b>Årsresultat</b>	<b>3</b>	<b>551 621</b>	<b>-58 264</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	3	551 621	0
Overført fra annen egenkapital	3	0	58 264
<b>Sum overføringer</b>		<b>551 621</b>	<b>-58 264</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 3MYUO-WYYZS-0180V-JXZ04-BQZB6-SP800

Organisasjonsnummer 926 091 670



## C.S Holding AS Balanse pr 31.12.2021

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	2	57 185 218	48 130 926
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>57 185 218</b>	<b>48 130 926</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>57 185 218</b>	<b>48 130 926</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer		1 100 000	6 800 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 100 000</b>	<b>6 800 000</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		71 648	100 000
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 171 648</b>	<b>6 900 000</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>58 356 866</b>	<b>55 030 926</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 3MYUO-WYYZS-0T80V-JXZ04-BQZB6-SP800

Organisasjonsnummer 926 091 670



## C.S Holding AS Balanse pr 31.12.2021

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 4	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	3	39 405 077	39 405 077
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>39 505 077</b>	<b>39 505 077</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	551 621	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>551 621</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>40 056 698</b>	<b>39 505 077</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	7	0	43 560
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>43 560</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	9 324 320	0
Øvrig langsiktig gjeld	5	5 785 921	8 123 585
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 110 241</b>	<b>8 123 585</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	7	199 146	39 853
Konserngjeld		2 961 717	0
Annen kortsiktig gjeld		29 064	7 318 851
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 189 927</b>	<b>7 358 704</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 300 168</b>	<b>15 525 849</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>58 356 866</b>	<b>55 030 926</b>

Vinstra, 17.06.2022  
Styret i C.S Holding AS

\_\_\_\_\_  
Cathrine Søberg  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Jon Torgersen  
Styremedlem og daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 3MYUO-WYYZS-0180V-JXZ04-BQZB6-SP800

Organisasjonsnummer 926 091 670



## C.S Holding AS

### Noter til regnskapet 2021

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

#### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### Note 2 Datterselskaper

	Kontor kommune	Eier- andel	Bokført verdi	Andel resultat	Bokført inntekt	Andel egenkapital
<b>Datterselskap</b>						
Fron Traktor Service AS (konserntall)	Nord Fron	65 %	40 986 926	3 118 867	0	43 815 792
HFL Eiendom AS	Nord Fron	100 %	7 144 000	500 419	500 000	2 377 879
FTS Eiendom AS	Nord Fron	100%	9 054 292	519 436	600 000	231 282
			<b>57 185 218</b>	<b>4 138 722</b>	<b>1 100 000</b>	<b>46 424 953</b>
<b>Datterselskap Fron Traktor Service AS</b>						
Haugsvveen & Fjeldstad Landbruk AS	Stange	100 %				

Organisasjonsnummer 926 091 670

Pennco Dokumentnøkkel: 3MYUO-WYYZS-0180V-JXZ04-BQZB6-SP800



## C.S Holding AS

### Noter til regnskapet 2021

#### Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	100 000	39 405 077	0	39 505 077
Endringer ført mot EK			0	0
<b>Pr 01.01.2021</b>	<b>100 000</b>	<b>39 405 077</b>	<b>0</b>	<b>39 505 077</b>
Årets resultat		0	551 621	551 621
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>100 000</b>	<b>39 405 077</b>	<b>551 621</b>	<b>40 056 698</b>

#### Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i C.S Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>100 000</b>

#### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Cathrine Søberg	1 000	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Cathrine Søberg	styreleder	1 000
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>1 000</b>

#### Note 5 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 052 620	0
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum</b>	<b>6 052 620</b>	<b>0</b>

#### Note 6 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har i 2021 ingen ansatte og har ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til selskapets styre.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2021	2020
Lovpålagt revisjon	12 136	0
Regnskapsteknisk bistand	20 490	0
Andre attestasjonstjenester	0	0
Andre attestasjonstjenester utenfor revisjon	4 440	13 281
Skatterådgivning- teknisk oppsett av ligningspapirer	3 970	0
<b>Sum</b>	<b>41 036</b>	<b>13 281</b>

Organisasjonsnummer 926 091 670

Penneo Dokumentnøkkel: 3MYUO-WYYZS-0T80V-JXZ04-BQZB6-SP800



## C.S Holding AS

### Noter til regnskapet 2021

#### Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	199 146	-4 147
Endring i utsatt skatt	-43 560	43 560
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>155 586</b>	<b>39 413</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	707 207	-18 851
Permanente forskjeller	198 000	0
Mottatt konsernbidrag	0	200 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>905 207</b>	<b>181 149</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-42 854	-4 147
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	242 000	44 000
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>199 146</b>	<b>39 853</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Inntektsført avsatt utbytte	0	198 000	198 000
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>198 000</b>	<b>198 000</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>43 560</b>	<b>43 560</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 3MYUO-WYYZS-0180V-JXZ04-BQZB6-SP800

Organisasjonsnummer 926 091 670



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Cathrine Søberg

Styrets leder

På vegne av: C. S. Holding AS

Serienummer: 9578-5997-4-10645

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-06-20 09:42:21 UTC



## Jon Torgersen

Styremedlem/daglig leder

På vegne av: C. S. Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1809153

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-06-21 11:23:54 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3MYUO-WYYZS-0180V-JXZ04-BQZB6-SP800

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>